РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

        ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14.02.2018 г.   № 1
   182300,  г. Пустошка
О созыве пятой очередной сессии Собрания депутатов Пустошкинского района шестого созыва
В соответствии со статьей 34 Устава муниципального образования «Пустошкинский район»,  пунктом 2 статьи 5.2 Регламента Собрания депутатов Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Созвать пятую очередную сессию  Собрания  депутатов  Пустошкинского района  шестого  созыва  21  февраля  2018 года  в 11.00  часов  в  большом зале  Администрации района.
2. Включить в проект повестки дня сессии следующие вопросы:

2.1. О подтверждении принятого в опросном порядке решения Собрания депутатов района от 18.01.2018 г. № 30 «О даче согласия Администрации района на передачу нежилого здания».

2.2. О подтверждении принятого в опросном порядке решения Собрания депутатов района от 26.01.2018 г. № 31 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов района от 27.12.2017 г. № 24 «О бюджете муниципального образования «Пустошкинский район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».

2.3. Отчет о результатах оперативно-служебной деятельности отделения полиции по Пустошкинскому района МО МВД России «Себежский» за 2017 год.

2.4. Отчет о деятельности Контрольно-счетного управления муниципального образования «Пустошкинский район» за 2017 год.

2.5.  О регистрации фракции «КПРФ» в Собрании депутатов Пустошкинского района шестого созыва.

2.6. О внесении изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения «Алольская волость».

2.7.  О внесении изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения «Гультяевская волость».

2.8.  О внесении изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения «Забельская волость».

2.9.  О внесении изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения «Щукинская волость».

2.10. О внесении изменений в правила землепользования и застройки городского поселения «Пустошка».

2.11. О даче согласия Администрации Пустошкинского района на закрепление квартиры на праве хозяйственного ведения за МП «Служба заказчика».
2.12.  О признании утратившим силу решения Собрания депутатов района от 24.10.2008 №117 «Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков на территории муниципального образования «Пустошкинский район».

3. Опубликовать данное постановление в районной газете «Вперед» и разместить на официальном сайте Администрации Пустошкинского района в сети Интернет.

Председатель Собрания

депутатов района                                                                         Д.В.Зарембо